ỦY BAN NHÂN DÂN
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

VĂN PHÒNG UBND THÀNH PHỐ                  _______________________

_________

      Số :   9321  /VP-NCPC
  Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 09 tháng 10 năm 2019
Về vụ kiện của bà Lê Thị Minh Ánh, huyện Cần Giờ.
Kính gửi :  Sở Tài nguyên và Môi trường.
Ủy ban nhân dân thành phố nhận được Bản án số 1152/2019/HC-ST ngày 12 tháng 9 năm 2019 của Tòa án nhân dân Thành phố, về vụ kiện của bà Lê Thị Minh Ánh, huyện Cần Giờ.

Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố chuyển Bản án số 1152/2019/HC-ST ngày 12 tháng 9 năm 2019 của Tòa án nhân dân Thành phố giao Sở Tài nguyên và Môi trường để nghiên cứu, xem xét việc kháng cáo đối với bản án sơ thẩm của Tòa án nhân dân Thành phố, tổng hợp báo cáo đề xuất và dự thảo văn bản trình Ủy ban nhân dân Thành phố./.

Nơi nhận :                                                                         CHÁNH VĂN PHÒNG

- Như trên (kèm bản án ST);
- TTUB : CT, PCT/ĐT;
- UBND huyện Cần Giờ;
- VPUB : CVP;
- P. NCPC, Ban TCD/TP;
- Lưu VT (PC-Ch).

    Hà Phước Thắng
PAGE
2